
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA – CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PR 
CEP 80040-452 – Fone/Fax: (41) 3363-0234
E-mail: crfpr@crf-pr.org.br       www.crf-pr.org.br

PORTARIA Nº 1939/2024

O  Presidente  do  Conselho  Regional  de  Farmácia  do  Estado  do

Paraná – CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos

termos da Lei n. 3.820/60 e do Regimento Interno, do CRF-PR, 

RESOLVE

Nomear Lourdes Aparecida Beltrame Pini à função em confiança de

Supervisor de Cadastro, criada pela Deliberação 890/2016;

Nomear Sílvia Carla Nadal à função em confiança de Supervisor de

Atendimento, criada pela Deliberação 826/2014;

Nomear Nilza Aparecida Menegassi Severo à função em confiança

de Supervisora do Setor de Cobrança, criada pela Deliberação 794/2012;

Nomear Karoline Chuery à função em confiança de Supervisora do

Departamento de Fiscalização, criada pela Deliberação 794/2012.

Curitiba, 01 de janeiro de 2024.

Márcio Augusto Antoniassi
Presidente do CRF-PR


